
UCHWAŁA NR XXIX/299/2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy osiedla w miejscowości Kunowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w m. Kunowice – obręb nr 8, gm. Słubice, 

oznaczonej nr ewid. 248/22, nazwę „Osiedle Polesie”. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg ulicy, o której mowa w § 1, określa mapa, stanowiąca 

załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

Id: 365859D9-75C0-4F4E-B441-34429EDDC913. Podpisany Strona 1



   O
siedle

   Polesie

Załącznik do uchwały Nr XXIX/299/2021
Rady Miejskiej w Słubicach
z dnia 25 lutego 2021 r.

Id: 365859D9-75C0-4F4E-B441-34429EDDC913. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Dnia 13.03.2020 r. do tut. urzędu wpłynął wniosek dotyczący nadania nazwy ulicy

w miejscowości Kunowice - obręb nr 8, gm. Słubice.

Mając na uwadze fakt, że podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących

drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), należy do wyłącznej

właściwości rady gminy, zasadnym jest przedstawienie projektu stosownej uchwały Radzie

Miejskiej w Słubicach.

Za podjęciem uchwały w sprawie nadania nazwy „Osiedle Polesie” dla drogi wewnętrznej

oznaczonej nr ewid. 248/22, zlokalizowanej w miejscowości Kunowice, przemawia fakt, że przy

tym terenie zrealizowana zostanie inwestycja polegająca na budowie zespołu budynków

mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie szeregowej.

Proponowana przez wnioskodawcę nazwa osiedla, związana jest z położeniem inwestycji

tuż za lasem.

Id: 365859D9-75C0-4F4E-B441-34429EDDC913. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

